
OGI,OSZENIE
Wójta Gminy Zaleszany
z dnia 30 czer.wca 2009 r.

Wójt Gminy Zaleszany oglasza przetarg pisemny nieograniczony na
najem lokalu uZltkowego na okres 3-ch lat, z mo2liwoSci4 dalszego
przedluZenia w budynku stanowi4cym wlasnoSó Gminy (obok burlynku
Urzgdu Gminy), Zales-zany ul. Tadeusza Koéciuszki 16, dzialka Nr 415, KW
27208, o pow. 37,60 m' , przeznaczonego na dzialalnoÉó handlowq- sklep
spozywczo - przemyslowy.

Cena wl.rvolawcza czl.nszu wynosi 650 zllm-c (brutto), 532,79 zl (netto) +
22oA podatku Y AT .
Oferty pisemre w zaklejonych kopertach z dopiskiem ,,Przetarg nie otwieraó',,
naleZy skladaó w terminie do 28.07.2009 r. w Sekretariacie Urzqdu Gminy w
Zaleszanach.

Do dnia 28.07.2009 r. naleZy wnieéó wadium w wysokoéci 65,00 zl, na konto
Urzgdu Gminy Nr 20 9439 0007 2001 0000 0329 0001 w BS Zaleszary .
Osoba, która przetarg wygrala i uchyla siE od zawarcia unowy dzierZawy,
wplacone wadium przepada.

Ofefa powinna zawieraó:
- iniq, nazwisko i adres oferenta lub nazwg albo firmg oraz siedzibg,
jeZeli oferentem jest osoba prawna,

- datE sporze¡dzenia oferty,
- oÉwiadczenie, 2e oferent zapoznal siq z warunkami przetargu 1
przyjmuje te warunki bez zaslrzeZei,

- ofero\ an) cz¡ nsz najmu.
- sposób zagospodarowania lokaiu.

Do oferty naleZy dol4czyó kopiq dowodu wniesienia wadium.

Postqpienie *ynosi nie mniej ni110,00 zl.

Pzetarg uwa2a siQ za wazny JeZeIi wplynie co najmniej jedna oferta spelniaj4ca
warunki przetargu i uczestnik zaoferowal cenQ wyzszq od xywolawczej
przynajmniej o jedno post4pienie.

Otwarcie ofert nast4pi w dniu 31.07.2009 r. o godz. 100{}w Sali naracl UrzEdu
Gminy w Zaleszrnach.
Wójt Gminy zastrzega sobie prawo zamknipcia przetargu bez wybrania
krórejkolwiek z oferr.
Szczególowe informacje moZna uzyskaó w poh. Nr 12 Urzgdu Gminy w
Zaleszrtach,lub pod nr tel. (015) 845-94-19 wew.32.

Ygrl'
Stattisláw V ulla


